MOÇÃO DE APLAUSOS Nº         /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O vereador que esta subscreve usando de suas atribuições legais e constitucionais,

vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência, submeter ao conhecimento

da douta decisão do Plenário desta Augusta Casa de Leis a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS À ESTUDANTE LEONARDA PEREIRA BELZ

– 6º ANO, da EMEIEF “Maria Ortiz”, localizada no Distrito de Itapina pela conquista da

medalha de prata em virtude da  participação na 49ª Jornada de Foguetes que aconteceu

em Barra do Piraí – RJ, no período de 06 a 09/11/2023. O evento é a etapa final da XXVI

Olimpiadas Brasileira de Astronomia e Astronáutica (OBA) e da XVII Mostra Brasileira

de Foguetes (MOBFOG).

Este exemplo é motivo de muito orgulho para nós Colatinenses!

“Se você não pode explicar algo de forma simples, então você não entendeu muito bem

o que tem a dizer”. Albert Einstein.

Plenário Adélia Giuberti, 16 de Novembro de 2023.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003100370033003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 16/11/2023 14:41

Checksum: 8BA9C07E3D342DBD10D65F241B50E766B749E48F51A474E2495FC78B4CE132FC

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.